PROVINCIA: VALENCIA/VALENCIA
TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA
TRAMITACIO PROCESSAL | ADMINISTRATIVA
N.° PUESTOS /N° LLOCS: 54

DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRE POSICION  PREFEIPUNTUACIOMANTIGUEDALPROC. SELE(TITULOS FORMACION VALENCIA  DIV.FUNCIONAL
***0530** LOPEZ LLOPIS JUAN VICENT1 536 NO 46,5 0 40 0 0,5 6 NO
***5896** GARCIA PEREZ MARIA ANGE 537 NO 46,45 38,7 0 0 3,75 4NO
**x8189** GARCIA-CEL/MORALES  CARMEN LUC 538 NO 46,25 0 40 0 6,25 0ONO
Y FERNANDEZ GANDULLO MARIA DOLO 539 NO 46,06 5,06 40 0 1 ONO
***8QT75** VALLE FERNANDEZ IRENE 540 NO 46 0 40 0 6 0ONO
***0065** VAZQUEZ MARTINEZ MARIA TERE! 541 NO 46 0 40 0 6 ONO
*rk]431%* GUTIERREZ GARCIA CARMEN MAI 542 NO 46 0 40 0 6 O0NO
***8698** ROSALENY PALAO MIRIAM 543 NO 46 0 40 0 2 4NO
*I*1457** DUATO CHUST HECTOR 544NO 46 0 40 0 2 4NO
***8808** MARTINEZ MARTINEZ HELENA 545NO 46 0 40 0 2 4NO
**A598** MATOSES FERRANDIS GUILLERMO 546 NO 46 0 40 0 2 4NO
***QQQ2** ANDRES COLLADO  SARA 547 NO 46 0 40 0 1 5NO
***8Q42** SIERRA NAVARRO  HELIA ARIAD 548 NO 46 0 40 0 0 6 NO
*rx]1682** SOTO MUNOZ MARIA CARM 549 NO 46 0 40 0 0 6 NO
***0G79** TARAZONA TATAY SANDRA 550 NO 46 0 40 0 0 6 NO
QB9 T** AMORES MOLERO MARIA HELEI 551 NO 46 0 40 0 0 6 NO
QBT T CALDERON FURIO MILAGRO 552 NO 46 0 40 0 0 6 NO
*0461** CASAIS GARCIA MARIA 553 NO 46 0 40 0 0 6 NO
*5693** CONCA TRENZANO SANDRA 554 NO 46 0 40 0 0 6 NO
*rx5134** CRESPO CRESPO ALBERTO 555NO 46 0 40 0 0 6 NO
***2456%* ESCRIBANO ROBERTO TAMARA 556 NO 46 0 40 0 0 6 NO
*rrQ587** MATEU PASTOR ROSA MARIA 557 NO 46 0 40 0 0 6 NO
***QB87** NAVARRO NAVARRETE MANUEL 558 NO 45,75 0 40 0 5,75 ONO
IHZT712** GOMEZ-ZURIMORENO EVA 559 NO 45,75 0 40 0 1,75 4NO
*IXT2T78** GOMEZ BATALLER SUSANA 560 NO 45,5 0 40 0 15 4NO
*IHAB24** LEAL REFOJO KEVIN 561 NO 45,45 5,45 40 0 0 ONO
***0005** VERDEGUERBOSCA MARIA MERC 562 NO 45,31 45,31 0 0 0 ONO
***5689** GONZALEZ CACERES ROCIO 563 NO 45 0 40 5 0 ONO
*IRLQ22** HIDALGO CLAVIJO SONIA 564 NO 45 0 40 5 0 ONO
*rx3T79** LOPEZ GOMEZ MARIA 565 NO 45 0 40 5 0 ONO
***Q699** LOPEZ CERVANTES PATRICIA 566 NO 45 0 40 5 0 ONO
***Q046** OLIVA MONTES LAURA 567 NO 45 0 40 5 0 ONO
***Q516** ROGLA LLONGO MARIA TERE! 568 NO 45 0 40 0 5 ONO
**x8156%* SANTIAGO ZAMORA SILVIA 569 NO 45 0 40 0 1 4NO
***GE95** MARTINEZ ALBURQUER MARIA DOLO 570NO 45 0 40 0 1 4NO
IIHGTA2** MATILLA CALLE ANA MARIA 571NO 45 0 40 0 1 4NO
*FHGI49** SOSPEDRA MARTI MARIA JOSEI 572NO 44,82 4,07 20 10 4,75 6 NO
*¥»**0101** TIERNO CHILLARON SANDRA 573NO 44,75 0 40 0 0,75 4NO
*IHQTI2** SANCHEZ CABREJAS MARIA ISABE 574NO 44,73 14,73 20 10 0 ONO



***5981**
*xx DB AQ**
***8596**
***4598**
***6994**
***2396**
**KEAAQ**
*%%1Q06**
***ll 13**
*xX% DT GA**
***6776**
***0313**
***6243**
**k()Q7 2%*
Ly ardeloid

CONDE UGENA
VILAS ALONSO
ORTIZ PRADAS
SEGOVIA  HIGUERAS
ORTIZ GALVEZ
ALGARRA PERIS
CORTES CHAPARRO
GALLEGO GIMENEZ
GONZALEZ-NMONTALT
INIESTA SEGRELLES
JARA ALGORA
MARIN CHARDI
MARTINEZ LOPEZ
CARRERO CARO
GARCIA TERAN

JOAQUIN
CARLOS
GAELLE PAU
MANUELA
ASUNCION
JORGE
LAURA
MARIA EUGE
ISABEL
ISABEL
RAUL
RAQUEL
MARIA LUISA
GUADALUPE
ESTHER

575NO
576 NO
577 NO
578 NO
579 NO
580 NO
581 NO
582 NO
583 NO
584 NO
585NO
586 NO
587 NO
588 NO
589 NO

44,52
44,5
445

44,27

44
44
44
44
44
44
44
44
44

43,5
43,5

w
(4]

]
[eNeNelNeolNolNolNoNolNolNoNol N No o)

40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

[eNelNelNolNolNolNolNolNolNolNolNolNoNolNo)

U101 OO OO0 OoOO0oOo

w W

ONO
ONO
ONO
4NO
ONO
4NO
4NO
4NO
4NO
4NO
4NO
4NO
4NO
ONO
ONO



	Valencia-Tramitación

